
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI MEDICINA DI PRECISIONE E RIGENERATIVA E AREA JONICA

 
Prot. n. 2434 
del 19/ 06 / 2024 
Tit. / Cl. VII /1 
Fasc. 2024-VII/1.1 

decreto n. 65 / 2024 

 

 

   
   

 

                       

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO          il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme sull'accesso  

                    agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di     

                    svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di  

                    assunzione nei pubblici impieghi” e s.m.i.;  

 

VISTO        il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, “Norme generali   

                    sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni  

                    pubbliche” e s.m.i.;  

 

VISTO         il proprio decreto n. 56/2024 del 4/06/2024 di indizione procedura selettiva 

per il conferimento di un incarico individuale con contratto di lavoro 

autonomo nell’ambito del progetto di “Supporto alle attività di raccolta 

dati necessari per la fenotipizzazione del paziente” nell’ambito del 

progetto “Ricerca Autofinanziata relativa a utili di progetto fin. 

Prog.Precision Nephrology: from bench to patient phenotyping Precision 

Nephrology e from bench to patient phenotyping” di cui Responsabile 

Scientifico è il Prof. Loreto Gesualdo; 

 

CONSIDERATO   che in data 14/06/2024 è scaduto il termine per la presentazione 

                    delle domande di partecipazione;  

 

RITENUTO di dover nominare la Commissione esaminatrice per l’espletamento del  

                      concorso di cui trattasi; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

Prot. n. 0002434 del 19/06/2024 Decreti Direttore Dipartimento N. 65/2024 - [UOR: SI001017 - Classif. VII/1]



D.D.Dip. n.  
 

 
Oggetto: Nomina Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli, per l’affidamento di un contratto di lavoro 

autonomo di collaborazione di lavoro autonomo di cui al D.D. n. 56/2024 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

 

La Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli, per 

l’affidamento di un contratto di lavoro autonomo di collaborazione di lavoro autonomo, 

risulta così composta: 

 

Presidente: Prof. Loreto Gesualdo(PO) 

Componente: Prof.ssa Paola Pontrelli(PA) 

Componente: Dott. Marco Fiorentino(R) 

Supplente: Prof. Fabio Sallustio(PA) 

Supplente: Dott.ssa Alessandra Stasi(Esperta) 

Segretario: Sig. Giulio Rotondo(Collaboratore) 

 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, 

il giorno 05/07/2024 alle h.10,00 presso l’Aula -Biblioteca di U.O.C. del IV° piano- 

Nefrologia Dialisi e Trapianto-Policlinico-P.zza G. Cesare,11-Bari. 

 

 

 

  

 

 

            Il Direttore 

                                                                             f.to Prof. Francesco Giorgino 

 
 

 

 

 
 


